



Szybkość
Profesjonalizm
Rozwój

RAPORT KWARTALNY

Marka S.A.

I KWARTAŁ 2016 r.

(dane za okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 marca 2016 r.)

Białystok, 13 maja 2016 r.

1. Podstawowe informacje o emitencie

Firma:	Marka Spółka Akcyjna
Siedziba:	Białystok
Adres:	ul. Świętego Rocha 5, lok 109, 15-879 Białystok
Telefon:	85 742-02-34
Adres poczty elektronicznej:	bok@markasa.pl
Strona internetowa:	www.markasa.pl
NIP:	542-297-18-17
Regon:	200072720
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Data rejestracji:	18 czerwca 2010 roku
Numer KRS:	358994
W imieniu Emitenta:	Jarosław Konopka – Prezes Zarządu

1. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe

Poniżej przedstawione zostały dane finansowe za okres opisywany w raporcie wraz z danymi porównawczymi.

Rachunek Zysków i Strat

Wyszczególnienie	Dane w PLN	
	I kwartał 2015 r. od 01.01.2015 do 31.03.2015	I kwartał 2016 r. od 01.01.2016 do 31.03.2016
A. Przychody netto ze sprzedaży	4 225 008,64	3 224 719,12
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 225 008,64	3 224 719,12
II. Zmiana stanu produktów	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty operacyjne	2 516 755,49	2 289 322,64
I. Amortyzacja	46 444,65	54 864,65
II. Zużycie materiałów i energii	136 331,31	135 156,32
III. Usługi obce	708 873,35	517 687,27
IV. Podatki i opłaty	8 756,25	24 945,25
V. Wynagrodzenia	1 214 307,75	1 267 970,69
VI. Ubezpieczenia i inne świadczenia	308 205,59	231 287,12
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	93 836,59	57 411,34
VIII. Wartość sprzedanych materiałów i towarów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży	1 708 253,15	935 396,48
D. Pozostałe przychody operacyjne	277 697,11	328 938,99
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	6 750,00	12 150,00
III. Inne przychody operacyjne	270 947,11	316 788,99
E. Pozostałe koszty operacyjne	729 310,86	1 324 039,21
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	680 911,32	1 242 224,01
III. Inne koszty operacyjne	48 399,54	81 815,20
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 256 639,40	-59 703,74
EBITDA	1 303 084,05	-4 839,09
G. Przychody finansowe	26 882,18	27 288,40
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	26 882,18	6 069,97
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	21 218,43
H. Koszty finansowe	753 790,29	688 249,39

I. Odsetki	743 807,64	682 099,40
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	9 982,65	6 149,99
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	529 731,29	-720 664,73
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto	529 731,29	-720 664,73
L. Podatek dochodowy	192 741,00	135 475,00
M. Zysk (strata) netto	336 990,29	-856 139,73

Bilans

Wyszczególnienie	Dane w PLN	
	Wg stanu na dzień 31.03.2015	Wg stanu na dzień 31.03.2016
A. Aktywa trwałe	3 902 875,33	3 674 444,30
I. Wartości niematerialne i prawne	90 352,06	15 798,23
II. Rzeczowe aktywa trwałe	1 013 483,27	1 336 843,07
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia	2 799 040,00	2 321 803,00
B. Aktywa obrotowe	43 351 352,46	40 129 597,56
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	43 016 474,12	39 963 121,56
III. Inwestycje krótkoterminowe	281 504,65	151 373,65
IV. Krótkoterminowe rozliczenia	53 373,69	15 102,35
Aktywa razem	47 254 227,79	43 804 041,86
A. Kapitał (fundusz) własny	11 220 958,99	9 538 236,92
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	4 032 286,00	4 032 286,00
II. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
III. Udziały własne	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	4 780 898,39	7 483 817,55
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-632 134,85	-632 134,85
VIII. Zysk (strata) netto	3 039 909,45	-1 345 731,78
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	36 033 268,80	34 265 804,94
I. Rezerwy na zobowiązania	3 817 871,46	3 410 708,87
II. Zobowiązania długoterminowe	10 285 342,24	22 899 746,67
III. Zobowiązania krótkoterminowe	21 930 055,10	7 955 349,40
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0	0
Pasywa razem	47 254 227,79	43 804 041,86

Spółka w 2015 rozliczenia międzyokresowe pasywa ujęła w bilansie, jako zmniejszenie należności z tytułu dostaw i usług

Rachunek przepływów pieniężnych

Poniżej przedstawiony został Rachunek przepływów pieniężnych według stanu na dzień 31.03.2016 r. wraz z danymi porównawczymi.

Wyszczególnienie	Dane w PLN	
	Wg stanu na dzień 31.03.2015	Wg stanu na dzień 31.03.2016
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk netto	336 990,29	-856 139,73
II. Korekty	-516 924,10	1 055 728,76
Amortyzacja (+)	46 444,65	54 864,65
Odsetki i udziały w zyskach (-)	744 666,59	680 391,25
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej (+)(-)	0,00	0,00
Zmiana stanu rezerw (+)	105 643,83	-76 582,40
Zmiana stanu zapasów (-)	0,00	0,00
Zmiana stanu należności (-)	-1 654 042,40	652 678,67
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (+)	84 446,01	-373 432,40
Zmiana stanu RMK (-)	168 967,22	129 958,99
Inne korekty	-13 050,00	-12 150,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-179 933,81	199 589,03
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	437,00	56,76
II. Wydatki	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	437,00	56,76
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	2 363 050,00	13 612 150,00
Emisja akcji (+)	0,00	0,00
Kredyty i pożyczki (+)	350 000,00	1 870 000,00
Papiery wartościowe długoterminowe (+)	2 000 000,00	11 730 000,00
Papiery wartościowe krótkoterminowe (+)	0,00	0,00
Inne wpływy finansowe (+)	13 050,00	12 150,00

II. Wydatki	1 963 616,06	13 907 015,61
Koszty finansowe (-)	1 055 946,87	935 655,61
Wypłata dywidendy (-)	0,00	0,00
Spłata kredytów i pożyczek (-)	907 669,19	171 360,00
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	12 800 000,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	399 433,94	-294 865,61
D. Przepływy pieniężne netto razem	219 937,13	-95 219,82
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	219 937,13	-95 219,82
F. Środki pieniężne na początek okresu	61 567,52	246 593,47
G. Środki pieniężne na koniec okresu	281 504,65	151 373,65

Zestawienie zmian w Kapitale własnym

Poniżej przedstawione zostało Zestawienie zmian w Kapitale własnym według stanu na dzień 31.03.2016 r. wraz z danymi porównawczymi.

Wyszczególnienie	Dane w PLN	
	Wg stanu na dzień 31.03.2015	Wg stanu na dzień 31.03.2016
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	10 883 968,70	13 586 887,86
I. a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu, po korektach	10 883 968,70	13 586 887,86
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	4 032 286,00	4 032 286,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	4 780 898,39	7 483 817,55
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	2 070 784,31	2 070 784,31
8. Wynik netto	336 990,29	-856 139,73
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu	11 220 958,99	9 538 236,92
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu podziału zysku (pokrycia straty)	11 220 958,99	9 538 236,92

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

Sprawozdanie finansowe Marka S.A. zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. W I kwartale 2016 r. Spółka nie wprowadziła zmian do polityki rachunkowości.

3. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

Zarząd Spółki Marka S.A. („Emitent”, „Spółka”) kontynuuje program gruntownej restrukturyzacji oraz optymalizacji kanałów sprzedaży, co wiąże się z wieloma zmianami, które mają bezpośrednie przełożenie na wynik finansowy.

Zarząd Spółki poinformował w I kwartale 2016 r. o wykreśleniu zastawu wpisanego do rejestru zastawów, który był ustanowiony na zabezpieczenie kwoty w maksymalnej wysokości 1.800.000,00 zł (najwyższa suma zabezpieczenia) oraz o wykreśleniu zastawu wpisanego do rejestru zastawów, który był ustanowiony na zabezpieczenie kwoty w maksymalnej wysokości 312.000,00 zł (najwyższa suma zabezpieczenia).

Spółka poinformowała także o podjęciu uchwały w sprawie emisji obligacji serii L2. Przedmiotem emisji obligacji przez Spółkę było maksymalnie 1.000 sztuk obligacji zwykłych na okaziciela serii L2, niezabezpieczonych, o wartości nominalnej i cenie emisyjnej 1.000 zł każda. W wyniku przeprowadzonej subskrypcji zostało przydzielonych i objętych 230 obligacji o łącznej wartości nominalnej 230.000,00 zł.

W raportowanym okresie Spółka poinformowała, iż otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego w Białymstoku, Wydział X Gospodarczy – Rejestru Zastawów o dokonaniu w dniu 31 grudnia 2015 r. wpisu zastawu rejestrowego w Rejestrze Zastawów, tytułem zabezpieczenia obligacji na okaziciela serii M. Przedmiotem zastawu jest zbiór wierzytelności, w skład którego będą wchodzić obecne i przyszłe należności z tytułu udzielonych przez Spółkę pożyczek pieniężnych. Zastaw rejestrowy został ustanowiony na zabezpieczenie kwoty w maksymalnej wysokości 2.250.000,00 zł (najwyższa suma zabezpieczenia).

Spółka poinformowała również o podjęciu uchwały w sprawie emisji obligacji serii N. Przedmiotem emisji obligacji było maksymalnie 12.800 sztuk obligacji zwykłych na okaziciela serii N, zabezpieczonych na zmiennym zbiorze wierzytelności, w skład którego będą wchodzić obecne i przyszłe należności z tytułu udzielonych przez Spółkę pożyczek pieniężnych, o wartości nominalnej i cenie emisyjnej 1.000 zł każda. W wyniku przeprowadzonej subskrypcji zostało przydzielonych i objętych 11.500 obligacji o łącznej wartości nominalnej 11.500.000,00 zł.

Spółka w raportowanym kwartale otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego w Białymstoku, Wydział X Gospodarczy – Rejestru Zastawów z dnia 21 stycznia 2016 r. o wykreśleniu zastawu wpisanego do rejestru zastawów, który był ustanowiony na zabezpieczenie kwoty w maksymalnej wysokości 32.000.000,00 zł (najwyższa suma zabezpieczenia).

Z dniem 1 lutego 2016 roku weszła w życie Ustawa o podatku od niektórych instytucji finansowych. Nakłada ona podatek od aktywów (tzw. „podatek bankowy”) na instytucje finansowe: banki, SKOK-i, firmy ubezpieczeniowe oraz pożyczkowe. Wszystkie te podmioty zostały objęte jednakową stawką wynoszącą 0,44 proc. wartości aktywów. Zróżnicowana została natomiast kwota aktywów zwolnionych z opodatkowania, dla firm pożyczkowych limit ten wynosi 200 mln zł. Ze względu na skalę działalności oraz wysokość aktywów Marka S.A., nowy podatek nie ma wpływu na jej działalność (Marka nie zostanie objęta nowym podatkiem). Podatkiem zostaną objęte głównie duże firmy z sektora firm pożyczkowych.

Spółka poinformowała w I kw. 2016 r., iż w związku z emisją obligacji na okaziciela serii N i zgodnie z zobowiązaniem wynikającym z Umowy o ustanowienie administratora zastawu o podpisaniu z Kancelarią Radców

Prawnych Bieluk i Partnerzy z siedzibą w Białymstoku Umowy zastawu rejestrowego na zbiorze wierzytelności („Umowa Zastawu”). Umowa Zastawu została zawarta w celu zabezpieczenia wierzytelności obligatariuszy wynikających z wyemitowanych przez Emitenta obligacji serii N o wartości nominalnej 1.000 złotych każda, w liczbie 11.500 (jedenaście tysięcy pięćset) ("Obligacje"). Przedmiotem zastawu jest zbiór wierzytelności, w skład którego będą wchodzić obecne i przyszłe należności z tytułu udzielonych przez Spółkę pożyczek pieniężnych. Jednocześnie Zarząd Spółki poinformował również o złożeniu do Sądu Rejonowego w Białymstoku wniosku o wpis zastawu rejestrowego do Rejestru Zastawów. Przedmiotowy zastaw rejestrowy został ustanowiony w dniu 9 lutego 2016 r. na zabezpieczenie kwoty w maksymalnej wysokości 17.250.000,00 zł (najwyższa suma zabezpieczenia).

Zarząd Spółki w raportowanym kwartale przekazał do publicznej wiadomości treść raportu okresowego obejmującego IV kwartał 2015 roku.

Od 11 marca 2016 r. obowiązuje nowy art. 36a ustawy o kredycie konsumenckim wprowadzający maksymalny limit pozaodsetkowych kosztów kredytu. Dodatkowo pozaodsetkowe koszty kredytu w całym okresie kredytowania nie mogą być wyższe od całkowitej kwoty kredytu. Ustawodawca poprzez powyższe zmiany wprowadził ochronę konsumentów przed nadmiernymi kosztami pobieranymi przez firmy pożyczkowe. Jednocześnie nowe stawki opłat mają na celu uniknięcie wpadnięcia w tak zwaną spiralę zadłużenia przez osoby korzystające z usług firm pożyczkowych. Nowe przepisy wpłynęły na konieczność modyfikacji oferty firm pożyczkowych. Spółka dostosowała oferowane produkty do obowiązujących regulacji.

Spółka w raportowanym okresie przeprowadziła emisję obligacji serii L3. Przedmiotem emisji obligacji było maksymalnie 1.000 sztuk. Emisja nie doszła do skutku ze względu na nieosiągnięcie wymaganego progu emisji.

W I kw. 2016 r. Zarząd Spółki otrzymał zawiadomienia o zmianach w akcjonariacie Spółki. Spółka Dariusz Kowalczyk Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białymstoku zawarła umowę przeniesienia 481.080 akcji spółki Marka S.A., co stanowi 9,94% udziału w ogólnej liczbie głosów w spółce Marka S.A. i 11,95% akcji ogółem, na rzecz Dariusza Kowalczyka oraz zawarła umowę przeniesienia 481.079 akcji spółki Marka S.A., co stanowi 9,93% udziału w ogólnej liczbie głosów w spółce Marka S.A. i 11,95% akcji ogółem, na rzecz ASDEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku. Na podstawie tych dwóch umów spółka Dariusz Kowalczyk Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zbyła wszystkie posiadane akcje w Marka S.A. Pan Dariusz Kowalczyk po wyżej wymienionej transakcji posiada łącznie 1.089.657 akcji Marka S.A. stanowiących 24,85% udziału w ogólnej liczbie głosów w spółce Marka S.A. oraz stanowiących 27,05% akcji ogółem. Jednocześnie Pan Dariusz Kowalczyk poinformował, iż spółka ASDEX Sp. z o.o. z siedzibą w Białymstoku jest podmiotem od niego zależnym.

Spółka prowadząc obecną politykę sprzedażową kontynuuje działania związane z umacnianiem swojej pozycji na rynku pożyczek gotówkowych. Dokładna ocena pożyczkobiorców, co prawda zwiększa poziom odrzuconych wniosków o pożyczkę, a tym samym wpływa na osiągnięte przychody, jak również na wysokość należności z tytułu udzielonych pożyczek, jednakże pomimo prowadzonej przez Spółkę restrykcyjnej polityki udzielania pożyczek firma zawarła w I kwartale 2016 r. ok. 1,7 tys. umów o pożyczkę (na koniec okresu z oferty Marka S.A. korzystało ponad 24 tys. klientów, natomiast liczba aktywnych umów o pożyczkę wynosiła ponad 28 tys.).

W I kwartale 2016 r. Spółka zanotowała spadek poziomu przychodów ze sprzedaży, które stanowią 3 224,72 tys. zł., czyli o 23,68% mniej w porównaniu do analogicznego okresu 2015 r., kiedy przychody ze sprzedaży stanowiły 4 225,01 tys. zł.

Spadek przychodów ze sprzedaży w I kwartale 2016 r. jest związany między innymi z sezonowością na rynku sprzedaży pożyczek przy jednoczesnym utrzymaniu przez Spółkę restrykcyjnej polityki sprzedażowej. Restrykcje sprzedażowe dokonane w stosunku do nowych, jak i obecnych klientów, pociągnęło za sobą zwiększenie poziomu odrzuconych wniosków o zaciągnięcie pożyczki gotówkowej. Jednocześnie, taka polityka automatycznie wyklucza klientów, którzy nie regulują swoich zobowiązań finansowych w terminie i wpadają w tzw. spiralę zadłużenia. W zakresie zwiększenia sprzedaży Zarząd prowadzi intensywne prace celem lepszego dopasowania produktu do potrzeb klienta.

W I kwartale 2016 r. wysokość podstawowych kosztów operacyjnych wyniosła 2 289,32 tys. zł, czyli o 9,04% mniej w porównaniu do analogicznego okresu 2015 r., gdzie koszty operacyjne wynosiły 2 516,76 tys. zł. Systematyczne kwartalne zmniejszenie to efekt programu optymalizacji kosztowej i wprowadzonych zmian w zakresie ograniczania kosztów operacyjnych.

Spółka w I kwartale 2016 r. wypracowała zysk ze sprzedaży w wysokości 935,40 tys. zł, który jest o 45,24% niższy od zysku z okresu porównawczego 2015 r. wynoszącego 1 708,25 tys. zł.

Odpisy aktualizacyjne w bardzo dużym stopniu zaważyły na wynik I kw. 2016 r. Nastąpił wzrost pozostałych kosztów operacyjnych o 81,55% w stosunku do odpowiedniego kwartału 2015 r., tj. z 729,31 tys. zł do 1 324,04 tys. zł. łączny przyrost odpisu aktualizującego na koniec I kw. 2016 roku wyniósł 1 242,22 tys. zł. wobec 680,91 tys. zł w I kwartale 2015 r.

Po I kwartale 2016 r. strata z działalności operacyjnej wyniosła 59,70 tys. zł, a w porównywalnym okresie 2015 r. Spółka miała zysk z działalności operacyjnej 1 256,64 tys. zł.

Strata z działalności gospodarczej w I kwartale 2016 r. wyniosła 720,66 tys. zł, a w analogicznym okresie 2015 r. zysk z działalności gospodarczej wyniósł 529,73 tys. zł.

W wyniku omówionych powyżej czynników w I kwartale 2016 r. Spółka osiągnęła ujemny wynik netto o wartości 856,14 tys. zł. W analogicznym kwartale 2015 r. Spółka osiągnęła dodatni wynik netto o wartości 336,99 tys. zł.

Zarząd Marka S.A. uważa, że restrukturyzacja przeprowadzona w Spółce przyczyniła się do dokonania fundamentalnych zmian w Spółce. Podjęte działania i kontynuowany monitoring czynności operacyjnych potwierdzają konieczność wnikliwej analizy i bieżących zmian zarówno oferty produktowej, jak i współpracy z dotychczasowymi klientami, którzy w wyniku zmian w otoczeniu rynkowym mają problemy z regulowaniem zobowiązań. Działania te mają na celu ograniczenie dokonywania odpisów, a tym samym zwiększenie wartości zysku z działalności operacyjnej. Spółka dąży do tego, aby ryzyko niespłaconych pożyczek było na niskim poziomie. Kryteria scoringu przy udzielaniu pożyczek są obecnie ustalone na poziomie mającym zabezpieczyć przyszłą spłatę udzielonej pożyczki.

Spółka, mając na uwadze wejście w życie zmian legislacyjnych na rynku pożyczek w I kw. 2016 r., wprowadziła do oferty nowe produkty, które pozwolą wypracowywać zysk mając jednocześnie na uwadze stabilność działań operacyjnych, cele sprzedażowe i satysfakcjonujący wynik finansowy dla akcjonariuszy Spółki w 2016 r. Zarząd Marka S.A. uważa, że wprowadzane w Spółce zmiany przyczynią się do wzrostu wartości fundamentalnej Spółki oraz zapewnią jej bezpieczny i stabilny rozwój prowadzonej działalności operacyjnej w 2016 r.

4. Stanowisko Zarządu do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym

Porównanie prognozy na 2016 r. i wykonania na dzień 31.03.2016 r.:

	Wykonanie wg stanu na dzień 31.03.2016 r.	Prognoza na 2016 r.
Przychody netto ze sprzedaży	3 224,72 tys. zł	16 341,00 tys. zł
Zysk netto	-856,14 tys. zł	1 320,00 tys. zł

Przychody netto ze sprzedaży na dzień 31.03.2016 r. stanowią 19,73% wartości prognozy na 2016 r., natomiast wynik netto po I kwartale 2016 r. wykazał stratę, co było uwzględnione w założeniach finansowych na 2016 r.

Zarząd na podstawie danych finansowych za I kwartał 2016 r. i przyjętych założeń na 2016 r. podtrzymuje prognozę na 2016 rok.

5. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji dotyczący informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu

Dokument informacyjny Spółki nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt 13a Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

6. Informacje na temat aktywności Emitenta dotyczące podejmowanych inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie w obszarze rozwoju prowadzonej działalności

Spółka kontynuuje prace nad rozbudową systemu informatycznego o kolejne funkcjonalności. Spółka obecnie rozpoczęła prace nad platformą internetową do sprzedaży nowych produktów ukierunkowanych do nowej grupy klientów. Przewidywane rozpoczęcie testów systemowych rozpocznie się w II kw. 2016 r.

7. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Spółka nie tworzy grupy kapitałowej.

8. Wskazanie przyczyn niesporządzania przez Emitenta skonsolidowanych sprawozdań finansowych i wybrane dane finansowe spółki zależnej

Spółka nie tworzy grupy kapitałowej.

9. Informacja o strukturze Akcjonariatu, ze wskazaniem Akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu, co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu

Poniższa struktura Akcjonariatu oparta jest o dane posiadane przez Spółkę na dzień sporządzenia raportu.

Akcjonariat				
Imię i nazwisko	Liczba akcji	Liczba głosów	% akcji	% głosów
Dariusz Kowalczyk	1 089 657	1 203 057	27,0%	24,84%
Krzysztof Jaszczuk	290 024	435 824	7,2%	9,00%
Krzysztof Grabowski	271 600	417 400	6,7%	8,62%
Piotr Bołtuć	239 910	385 710	5,9%	7,97%
Jarosław Konopka	463 800	577 200	11,5%	11,92%
Leszek Matys	178 962	292 362	4,4%	6,04%
Fund Management Services Sp. z o.o.	251 800	251 800	6,2%	5,2%
ASDEX Sp. z o.o.	481 079	481 079	11,9%	9,93%
Pozostali akcjonariusze	765 454	797 854	19%	16,48%
RAZEM	4 032 286	4 842 286	100%	100%

10. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta w przeliczeniu na pełne etaty

Na koniec kwartału liczba osób zatrudnionych w Spółce w przeliczeniu na pełne etaty wyniosła 85,06.

Treści raportów publikowanych w I kwartale 2016 r. dostępne są na stronach internetowych: www.markasa.pl, www.newconnect.pl, www.gpwcatalyst.pl

Zarząd Marka S.A.:

Prezes Zarządu: Jarosław Konopka